
 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl 

P

 

 

 

BZP-II/798/2018/MD 

Gdańsk, dnia 02.08.2018r. 

 

 

Strona internetowa DRMG 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o sygn. zam. I/PNE/067/2018/MD na zadanie pn.: 

„Rozbiórka starych szklarni i budynku przyszklarniowego w ramach zadania Gdańsk 
miastem zawodowców – rozwój infrastruktury szkół zawodowych: budowa, rozbudowa, 

przebudowa oraz wyposażenie obiektów szkół zawodowych w Gdańsku”  

 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 92 ust. 
2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późń. zm.), zwanej 
dalej ustawą Pzp, zawiadamia niniejszym o wyborze oferty najkorzystniejszej 

1. Zamawiający uznaje za najkorzystniejszą i dokonuje wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę:  

PBE ELBUD GDAŃSK SA, ul. Nowy Świat 42/44, 80-299 Gdańsk 

2. W postępowaniu złożono 2 (dwie) oferty, które otrzymały w ramach kryterium oceny ofert 
następującą liczbę pkt. 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt 
w kryterium: 

cena  

– max. 60 pkt 

Liczba pkt 
w kryterium: 

doświadczenie 
kierownika budowy 
skierowanego przez 

wykonawcę do realizacji 
zamówienia  

– max.40 pkt 

 
Łączna 

liczba pkt - 
max. 100 pkt 



 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl 

1. 

 
PBE ELBUD  
GDAŃSK SA,  
ul. Nowy Świat 42/44, 
80-299 Gdańsk 

60,00 40,00 100,00 

2. 

 
FB-JELCZ Sp. z o.o.,  
ul. Polna 45, 80-209 
Chwaszczyno 

48,25 40,00 88,25 

 

3. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów w ramach niniejszego postępowania. 

 

 


